EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241209/0001-60   - CONTRATO Nº
202412260001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1712.01-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI - CONTRATADA(O).....: VENEZA COMERCIAL
E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA  OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
E MATERIAIS PERMANETES PARA O PODER LEGISLATIVO DE PACOTI/CE . -
VALOR  TOTAL:  R$  54.860,00  (cinquenta  e  quatro  mil,  oitocentos  e
sessenta  reais)   -  PROGRAMA DE TRABALHO:  0101.01.031.0101.2.001  -
Gestão e Manutenção do Poder Legislativo, R$ 54.860,00 no elemento de
despesa 44905200: Equipamentos e Material Permanente, Equipamentos e
Material Permanente; - VIGÊNCIA: de 6 meses  - DATA DA ASSINATURA: 26
de dezembro de 2024